
Katalog Mazur 6 

 1 

 
                                       
 
 
 
 
 

Katalog części 
 
 
 
                
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UKŁAD KATALOGU I SPOSÓB ZAMAWIANIA CZĘŚCI 
 
 
W katalogu zestawiono wszystkie części, podzespoły i zespoły siewników SO52/2B i 
SO52/2C, pokazane na tablicach rysunkowych. Na każdej tablicy części są 
oznaczone kolejnymi numerami. Do każdej tablicy rysunkowej jest dołączona tablica 
tekstowa,  
w której podano : 
W kolumnie 1 - kolejny numer części w/g oznaczenia tablicy rysunkowej, 
w kolumnie 2 - nazwę części, 
w kolumnie 3 - symbol KTM lub nr normy, 
w kolumnie 4 - numer katalogowy części, 
w kolumnie 5 - liczbę sztuk w maszynie. 
Przy zamawianiu części zamiennych należy podać nazwę i numer katalogowy części 
oraz 
numer fabryczny i rok produkcji maszyny. 
Zastrzega się możliwość wprowadzenia zmian technicznych bez uprzedzenia. 
• Numer maszyny oraz rok budowy należy odczytać z tabliczki firmowej, znajdującej 

się na siewniku  
    - skrzyni nasiennej. 
 
SKLEP  FIRMOWY: „ROLMASZ” KUTNO, ul. Oporowska 6,  

tel. (0-24) 253-71-91 wew. 310 
                  czynny w dni robocze w godz. 7°° - 15°°. 

 
 



Katalog Mazur 6 

 2 

 
 

SPIS TABLIC - KATALOG CZĘŚCI 
 
 
  
Tablica 1 ............. Rama. 
 
Tablica 2 ............. Skrzynia nasienna (pudło, aparaty, wałek wysiewający). 
 
Tablica 3 ............. Skrzynia nasienna (wieka, mieszadło, rynny). 
 
Tablica 4 .............. Przekładnia boczna. 
 
Tablica 5 .............. Skrzynka przekładniowa. 
 
Tablica 6 .............. Podnośnik redlic. 
 
Tablica 7 .............. Koła transportowe. 
 
Tablica 8 .............. Koło biegowe prawe. 
 
Tablica 9 .............. Koło biegowe lewe. 
 
Tablica 10 ............ Zagarniacze. 
 
Tablica 11 ............ Znaczniki i przerzutnik. 
 
Tablica 12 ............ 
 
Tablica 13 ............ Mechanizm ścieżkowy - zespół wyłączający i sygnalizator.. 
 
Tablica 14 ............ Redlice krótkie i długie. 
 
Tablica 15 ............ Redlice od prawej strony siewnika. 
 
Tablica 16 ............ Redlice od lewej strony siewnika.  
 
Tablica 17 ............ Redlice tarczowe (dla siewnika S052/1C). 
                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Katalog Mazur 6 

 3 

Rama 
 
 Nazwa Numer Nr Ilość szt. 

1 a. Rama 6.0 m 3052/02-01-00-000/2  1 
1 b. Rama 4.5 m 3052/01-01-00-000/2  1 
1 c. Rama 4.0 m. 3052/03-01-00-000/1  1 
2. Zaczep roboczy 8243-052-060-030 3052/06-003/0 1 
3. Śruba rzymska   1 
4. Czop zawieszenia kpl. 8243-052-000-502 3052/00-050/0 2 
5. Sworzeń śnicy kpl. 8243-052-000-528 3052/00-052/0 2 
6. Zatrzask rynny kpl. prawy 8243-043-000-605 3043/00-060/0 4 
7. Sprężyna rygla 8243-078-050-309 3078/05-030/0 4 
8. Nakładka 2 8243-052-000-482 3052/00-048/0 2 
9. Podpora kpl. regulowana 8243-052-000-981 3052/00-098/0 1 
10. Podkładka ∅ 9 8243-043-000-674 3043/00-067/0 4 
11. Zawleczka 3,2 x 20 PN-76/M-82001  4 

12. Przetyczka z pierścieniem 
 A11x50 BN-81/1902-31  2 

13. Śruba M16x120-3,6-III PN-85/M-82101  8 
14. Nakrętka M16-4-III PN-75/M-82144  8 
15. Podkładka spr. 16,3 Fe/Zn9 PN-77/M-82008  8 



Katalog Mazur 6 

 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Rama 
 

1. 

2. 
3. 

5. 

4. 
8. 

6. 

7. 

10. 

5. 

9. 

12. 

13. 
14. 
15. 

11. 



Katalog Mazur 6 

 5 

 Pudło Lewe kpl. 
 

 Nazwa Numer Nr Ilość 
szt. 

1.A. Pudło lewe 6.0 m 3052/02-03-01-000  1 
1.B. Pudło lewe 4.5 m 3052/01-03-01-000/1  1 
2.A. Wałek mieszadła lewy kpl. 6.0 m 3052/02-04-02-000  1 
2.B. Wałek mieszadła lewy kpl. 4.5 m 3052/01-10-02-000/1  1 
3.A. Wieko 6.0 m 3078/52-02-000  1 
3.B. Wieko 4.5 m 3052/01-02-02-000/1  1 
4.A. Siatka kpl. 6.0 m 3078/02-00-600/1  1 
4.B. Siatka kpl. 4.5 m   1 
5.A. Wałek wysiewający lewy 6.0 m 3052/02-05-00-002/1  1 
5.B. Wałek wysiewający lewy 4.5 m 3052/01-11-00-002/2  1 
6.A. Wałek den 6.0 m 3052/02-05-00-001  1 
6.B. Wałek den 4.5 m   1 
7.     
8. Kółko wysiewające kpl. 3043/01-00-06-100   
9. Zastawka 3078/06-00-004   
10. Płaszcz aparatu wysiewającego 3078/06-00-003   
11. Zespół dna nastawnego 3025/02-05-000   
12. Obejma mieszadła 3078/04-00-001  1 
13. Nakładka trzymaka  3009/04-04-002  1 
14. Wspornik pudła spaw. 3078/02-00-800/1  2 
15. Wspornik lewy 3078/02-00-007  1 
16. Wspornik prawy 3078/02-00-008  1 
17. Łożysko mieszadła 3056/00-00-001   
18. Spad blaszany lewy 3078/04-00-003   
19. Spad blaszany prawy 3078/04-00-004  2 
20. Podstawa łożyska 3078/57-00-003/1   
21. Dźwignia den 3052/01-03-02-100/2  1 
22. Tuleja łącznika 3052-01-10-01-001/1  1 
23. Tulejka łącząca 3052/01-11-00-004  1 
24. Podpórka wieka kpl. 3043/00-30-000  1 
25. Podwieszenie rynny  3078-05-00-002  2 
26. Śruba M6x16-5.8-B Fe/Zn5 PN-85/M-82105  4 
27. Śruba M8x25-5.8-B Fe/Zn5 PN-85/M-82105  4 
28. Nakrętka M6-6-B Fe/Zn5 PN-75/M-82144  4 
29. Nakrętka M8-6-B Fe/Zn5 PN-75/M-82144  4 
30. Podkładka spr. 6.1 Fe/Zn5 PN-77/M-82008  4 
31. Podkładka spr. 8.2 Fe/Zn5 PN-77/M-82008  4 
32. Łożysko samonastawne SB 204 PN-73/M-86120  2 

33. Oprawa łożyska samonastaw. 
SB 204 lub UC 204 PN-78/M-86468  2 



Katalog Mazur 6 

 6 

Pudło Lewe kpl . 
   

 

 

1. 

3. 

21. 

18. 

20. 

27. 

10. 

2. 

17. 

27. 

32. 
33. 

5. 6. 

19. 

22. 

29. 
31. 
8. 

11. 

25. 4. 14. 

24. 

12. 26. 
28. 
30. 

13. 

9. 

15. 

16. 

23. 



Katalog Mazur 6 

 7 

Pudło Prawe Kpl 
 

 Nazwa Numer Nr Ilość 
szt. 

1.A. Pudło prawe 6.0 m 3052/02-02-01-000  1 
1.B Pudło prawe 4.5 m 3052/01-02-01-000/1  1 
2.A. Wałek mieszadła prawy kpl. 6.0 m 3052/02-04-01-000  1 
2.B. Wałek mieszadła prawy kpl. 4.5 m 3052/01-10-03-000/1  1 
3.A. Wieko 6.0 m 3078/52-02-000  1 
3.B. Wieko 4.5 m 3052/01-02-02-000/1  1 
4.A. Siatka kpl. 6.0 m 3078/02-00-600/1  1 
4.B. Siatka kpl. 4.5 m   1 
5.A. Wałek wysiewający prawy 6.0 m 3052/02-05-00-003/1  1 
5.B. Wałek wysiewający prawy l4.5 m 3052/01-11-00-003/2  1 
6.A. Wałek den 6.0 m   1 
6.B. Wałek den 4.5 m   1 
7.     
8. Kółko wysiewające kpl. 3043/01-00-06-100   
9. Zastawka 3078/06-00-004   
10. Płaszcz aparatu wysiewającego 3078/06-00-003   
11. Zespół dna nastawnego 3025/02-05-000   
12. Obejma mieszadła 3078/04-00-001  1 
13. Nakładka trzymaka  3009/04-04-002  1 
14. Wspornik pudła spaw. 3078/02-00-800/1  2 
15. Wspornik lewy 3078/02-00-007  1 
16. Wspornik prawy 3078/02-00-008  1 
17. Łożysko mieszadła 3056/00-00-001   
18. Spad blaszany lewy 3078/04-00-003  1 
19. Spad blaszany prawy 3078/04-00-004  1 
20. Podstawa łożyska 3078/57-00-003/1  2 
21. Dźwignia den 3052/01-03-02-100/2  1 
22. Koło z=26 kpl. 3052/01-11-00-100  1 
23. Koło łańcuchowe mieszadła kpl. 3052/00-14-000/2  1 
24. Podpórka wieka kpl. 3043/00-30-000  1 
25. Podwieszenie rynny  3078-05-00-002  2 
26. Śruba M6x16-5.8-B Fe/Zn5 PN-85/M-82105  4 
27. Śruba M8x25-5.8-B Fe/Zn5 PN-85/M-82105  8 
28. Nakrętka M6-6-B Fe/Zn5 PN-75/M-82144  4 
29. Nakrętka M8-6-B Fe/Zn5 PN-75/M-82144  8 
30. Podkładka spr. 6.1 Fe/Zn5 PN-77/M-82008  4 
31. Podkładka spr. 8.2 Fe/Zn5 PN-77/M-82008  8 
32. Łożysko samonastawne SB 204 PN-73/M-86120  2 

33. Oprawa łożyska samonastaw. SB 
204 lub UC 204 PN-78/M-86468  2 

34. Łożysko wałka środkowe kpl. 3078/06-01-000/1  2 
 
 



Katalog Mazur 6 

 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pudło prawe kpl.  

 
 

1. 

19. 

22. 

29. 
31. 

8. 

11. 

23. 

3. 25. 

4. 14. 

21. 

18. 

20. 

27. 

10. 

2. 
17. 

27. 

32. 
33. 5. 

6. 

24. 

9. 

15. 

12. 
13. 26. 

28. 
30. 34. 

16. 



Katalog Mazur 6 

 9 

Układ przeniesienia napędu 
 

 Nazwa Numer Nr Ilość szt. 
1. Koło łańcuchowe z=13 kpl. 3045/00-029/0 3045/00-00-200 1 
2. Koło łańcuchowe z=18 kpl. 3045/00-028/0 3045/00-00-300 1 

3. Koło łańcuchowe podwójne 
kpl. (z=18; z=30)  3052/00-23-000/2 1 

4. Koło łańcuchowe 
mieszadła (z=33)  3052/00-14-000/2 1 

5. Koło sprzęgła (z=13) 3045/40-011/0 3045/40-00-100/1 1 
6. Koło z=26 kpl.  3052/01-11-00-100 1 

7. Koło podwójne pośrednie 
(z=20; z=20)  3052/01-04-03-000/1 1 

8. Koło z wałkiem (z=20)  3052/01-09-01-100/1 1 
9. Koło z piasta (z=20)  3052/01-09-01-200/1 1 
10. Koło z=33 kpl. 3052/03-013/0  1 
11. Napinacz dolny (z=9)  3052/01-09-07-000 3 
12. Napinacz górny (z=9)  3052/01-09-06-000 3 

13. Napinacz górny 16 
kpl.(z=9)  3052/01-09-08-000 1 

14. Łańcuch napędowy 72PS  3052/01-09-00-002 1 
15. Łańcuch napędowy 66PS  3052/01-09-00-001 1 
16. Łańcuch napędowy 104PS  3052/00-00-047/1 1 
17. Łańcuch napędowy 84PS  3052/00-00-048/1 1 
18. Łańcuch napędowy 42PS  3052/01-09-00-003 1 
19. Łańcuch napędowy 52PS  3052/00-00-045/1 1 

 
 



Katalog Mazur 6 

 10 

 
Układ przeniesienia napędu 

 



Katalog Mazur 6 

11 

 
Sprzęgło 

 
 Nazwa Numer Nr Ilość szt. 

1. Rozwieracz kpl. 3052/00-42-000/1  1 
2. Wałek sprzęgła  8243-052-000-808 3052/00-080/0 1 
3. Talerzyk 8243-045-000-254 3045/00-025/0 1 
4. Sprężyna sprzęgła 8243-044-060-056 3044/06-005/0 1 
5. Sprzęgło prawe 8243-052-000-887 3052/00-087/0 1 
6. Pierścień 3052-00-41-000  1 
7. Sprzęgło lewe 8243-045-000-267 3045/00-026/0 1 
8. Obudowa łożysk 8243-052-000-788 3052/00-078/0 1 
9. Koło łańcuchowe podwójne kpl. z=18 3052/00-23-000/2  1 
10. Koło sprzęgła Z=16 kpl. 8243-052-001-605 3052/00-160/0 1 
11. Kołek walcowy 5h11x30 PN-66/M-85021  1 
12. Wpust pryzmat. A8x7x36 PN-70/M-85005  1 
13. Łożysko kulkowe 6009 RS PN-79/M-86100  2 
14. Pierścień osadczy spręż. 75Z PN-76/M-85111  2 
15. Pierścień osadczy spręż. 45Z PN-76/M-85111  1 
16. Pierścień oporowy 3052/00-00-032/1  1 
17. Śruba M10x25-3,6-III PN-74/M-82105  1 
18. Nakrętka M10-4-B PN-75/M-82144  1 
19. Wpust pryzmat. A8x7x32 PN-70/M-85005  1 
20. Pierścień osadczy spręż. 25Z PN-76/M-85111  1 
 





Katalog Mazur 6 

13 

 

Sprzęgło 
 

1. 

2. 

3. 

4. 
5. 

6. 

12. 

11. 7. 

13. 

13. 

14. 
14. 

8. 

16. 

15. 
17. 
18. 

9. 

10. 

20. 

19. 



Katalog Mazur 6 

14 

ZESPÓŁ WAŁKÓW I KÓŁ ZĘBATYCH SKRZYNI PRZEKŁADNIOWEJ 
 

Numer 
części na 
rysunku 

 
Nazwa części lub zespołu 

Symbol KTM 
lub norma 

 
Nr katalogowy 

Liczba 
szt./masz. 

1. Pierścień osadczy 8243-045-030-014 3045/03-001/0 15 
2. Wpust specjalny 8243-045-030-157 3045/03-015/0 1 
3. Wałek VI 8243-045-030-160 3045/03-016/0 1 
4. Koło zębate z= 37 8243-045-030-172 3045/03-017/0 1 
5. Koło zębate z= 39 8243-045-030-185 3045/03-018/0 1 
6. Pierścień dystansowy 8243-045-030-198 3045/03-019/0 1 
7. Koło żebate z=36 8243-045-030-205 3045/03-020/0 1 
8. Koło zębate z= 38 8243-045-030-218 3045/03-021/0 1 
9. Wałek 8243-045-030-220 3045/03-022/0 2 
10. Segment III 8243-045-030-233 3045/03-023/0 1 
11. Przesuwacz I 8243-045-030-246 3045/03-024/0 1 
12.  Przesuwacz III 8243-045-030-259 3045/03-025/0 1 
13.  Segment II 8243-045-030-261 3045/03-026/0 1 
14.  Wałek V 8243-045-030-274 3045/03-027/0 1 
15.  koło zębate z=15 8243-045-030-287 3045/03-028/0 2 
16.  Koło zębate  III z=13 8243-045-030-290 3045/03-029/0 1 
17.  Pierścień osadczy 8243-045-030-307 3045/03-030/0 1 
18.  Tuleja  8243-045-030-310 3045/03-031/0 1 
19.  Koło zębate z = 21 8243-045-030-322 3045/03-032/0 1 
20.  Koło zębate z =23 8243-045-030-335 3045/03-033/0 1 
21.  Koło żebate z= 25 8243-045-030-348 3045/03-034/0 1 
22. Wałek II 8243-045-030-065 3045/44-006/0 1 
23. Pierścień dystansowy 8243-045-030-363 3045/03-036/0 1 
24. Koło podwójne 82430045-030-376 3045/03-037/0 5 
25. Koło zębate  I-z=26 8243-045-030-389 3045/03-038/0 5 
26. Koło zębate  I z=13 8243-045-030-391 3045/03-039/0 5 
27. Koło zębate II z=26 8243-045-030-409 3045/03-040/0 1 
28. Pokrętło 8243-045-030-411 3045/03-041/0 1 
29. Wpust specjalny 8243-045-030-424 3045/03-042/0 1 
30. Wałek IV 8243-045-030-437 3045/03-043/0 1 
31. Pierścień osadczy 8243-045-030-440 3045/03-044/0 1 
32. Koło przesuwne II z=17 8243-045-030-452 3045/03-045/0 1 
33. Koło zębate z=17 8243-045-030-465 3045/03-046/0 1 
34. Pierścień dystansowy 8243-045-030-478 3045/03-047/0 2 
35. Pierścień dystansowy 8243-045-030-480 3045/03-048/0 1 
36. Koło zębate  II z=13 8243-045-030-490 3045/03-049/0 1 
37.     
38. Segment I 8243-045-030-513 3045/03-051/0 1 
39. Przesuwacz II 8243-045-030-526 3045/03-052/0 1 
40. Wałek III 8243-045-030-539 3045/03-053/0 1 
41. Kolo przesuwne I z=17 8243-045-030-541 3045/03-054/0 1 
42. Kołek 8243-045-030-554 3045/03-055/0 3 
43.     
44. Wałek I 8243-045-440-040 3045/44-004/0 1 
45.     
46. Kołek walcowy 2,5 hx10 PN-66/M-85021  2 
47. Kołek walcowy 4h11x36 PN-66/M-85021  15 
48. Wpust pryzmatyczny B6x6x45 PN-70/M-85005  1 
49. Wpust pryzmatyczny B6x6x56 PN-70/M-85005  1 
50.     
51. Kołek walcowy 4h11x16 PN-66/M-85021  5 
52. Kołek walcowy 6h11x36 PN-66/M-85021  1 
53. Kołek walcowy 4h11x30 PN-66/M-85021  1 

 



Katalog Mazur 6 

15 

 
Zespół wałków i kół zębatych skrzyni przekładniowej 

 





Katalog Mazur 6 

17 

 
OBUDOWA SKRZYNKI PRZEKŁADNIOWEJ 

 
Numer 

części na 
rysunku 

 
Nazwa części lub zespołu 

Symbol KTM 
lub norma 

 
Nr katalogowy 

Liczba 
szt./mas

z. 
1. Skrzynka przekładniowa 8243-45-440-011 3045/44-001/0 1 
2. Pokrywa prawa 8243-045-440-024 3045/44-002/0 1 
3.     
4. Dźwignia nastawcza kpl.  

(bez poz 8) 
8243-045-030-027 3045/03-002/0 3 

5. Pokrywa przednia 8243-045-030-030 3045/03-003/0 1 
6. Tulejka  8243-045-030-042 3045/03-004/0 3 
7. Sprężyna 8243-045-030-055 3045/03-005/0 3 
8. Koło IV z=13 8243-045-030-068 3045/03-006/0 3 
9. Uszczelka przednia 8243-045-030-070 3045/03-007/0 1 

10. Tulejka  8243-045-030-096 3045/03-009/0 11 
11. Uszczelka boczna 8243-045-030-103 3045/03-010/0 2 
12.  Obudowa 8243-045-030-116 3045/03-011/0 1 
13.  Pokrywa lewa  8243-045-030-131 3045/03-013/0 1 
14.  Tulejka 8243-045-030-144 3045/03-014/0 1 
15.      
16.      
17.      
18.  Wkręt M6x20-4,8-II PN-85/M-82215  8 
19.  Kołek walcowy 6h11x20 PN-66/M-85021  2 
20.  Pierścień uszcz. A10x22x7 PN-72/M-86964  3 
21.  Kołek walcowy 4h11x20 PN-66/M-85021  3 
22. Korek GM16x1,5 Tw PN-71/M-1902-21  2 
23. Wkręt M6x35-4,8-II PN-85/M-82215  16 
24. Pierścień uszcelniający 

A20x30x7 
PN-72/M-86964  4 

25. Wkręt M6x30-4,8-II PN-85/M-82215  2 
26. Korek FM16x1,5 Tw BN-71/1902-21  1 
27. Kołek walcowy 6h11x36 PN-66/M-85021  4 



Katalog Mazur 6 

18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obudowa skrzynki przekładniowej 
 



Katalog Mazur 6 

 19 

 
Koło robocze prawe 

 
 Nazwa Numer Nr Ilość szt. 
1.  Obręcz 9.00x15x100.40.00   1 
2.  Piasta kpl. prawa 8243-052-030-125 3052/03-012/0 1 
3.  Koło Z=33 kpl. 8243-052-030-138 3052/03-013/0 1 
4.  Noga koła prawa spawana 3052/01-04-01-000/1  1 
5.  Oś robocza kpl. 8243-052-030-100 3052/03-010/0 1 
6.  Ucho transportowe prawe 8243-052-030-064 3052/03-006/0  1 
7.  Sworzeń cylindra górny 3052-01-00-00-001  1 
8.  Sworzeń cylindra dolny 3052-01-00-00-002  1 
9.  Koła podwójne pośrednie 3052-01-04-03-000  1 
10.  Stożkowy kołek tarczy 8222-015-020-242 2015/02-024/0 1 
11.  Nakrętka M10-4-C PN-75/M-82144  2 
12.  Śruba M16x30-3,6-C PN-85/M-82105  6 
13.  Podkładka spr. 12,2 PN-77/M-82008  6 
14.  Podkładka koła biegowego 8243-052-030-112 3052/03-011/0 6 
15.  Pierścień osadczy Z55 PN-81/M-85111  2 
16.  Łożysko kulkowe 6011 RS PN-85/M-86100  2 

17.  Wpust pryzmatyczny 
A8x7x32 PN-70/M-85005  1 

18.  Śruba M10x30-3,6-C PN-85/M-82105  1 
19.  Cylinder hydrauliczny CN1E-16-40/320z Ucho UE1-40w 1 
20.  Śruba M16x45-3,6-C PN-85/M-82105  4 
21.  Podkładka spr. 16,3 PN-77/M-82008  4 
22.  Nakrętka M16-4-C PN-75/M-82144  4 
23.  Łożysko kulkowe 6205 RS PN-85/M-86100  2 
24.  Pierścień osadczy Z25 PN-81/M-85111  1 
25.  Dętka 10.0/75-15,3GP5∅16 PN-85-C-94300/078  1 

26.  Opona AM-14M TUBE 
TYPE 10 PR -110.0/75-15,3  Stomil Olsztyn  1 

 
 





Katalog Mazur 6 

 21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Koło robocze prawe 
 

1. 
2. 

16. 
17. 

26. 

16. 

14. 

15. 

25. 

12. 

13. 

10. 
11. 6. 

8. 

5. 

20. 

22. 
21. 

19. 

4. 

7. 

23. 
9. 
23. 

24. 

18. 
11. 

15. 

16. 

16. 

3. 



Katalog Mazur 6 

 22 

 
Koło robocze lewe 

 
 Nazwa Numer Nr Ilość szt. 

1.  Obręcz 9.00x15x100.40.00   1 
2.  Piasta kpl. prawa 8243-052-030-125 3052/03-012/0 1 
3.      
4.  Noga koła lewa spawana 3052/01-05-01-000/1  1 
5.  Oś robocza kpl. 8243-052-030-100 3052/03-010/0 1 
6.  Ucho transportowe lewe 8243-052-040-088 3052/04-008 1 
7.  Sworzeń cylindra górny 3052-01-00-00-001  1 
8.  Sworzeń cylindra dolny 3052-01-00-00-002  1 
9.      
10.  Stożkowy kołek tarczy 8222-015-020-242 2015/02-024/0 1 
11.  Nakrętka M10-4-C PN-75/M-82144  1 
12.  Śruba M16x30-3,6-C PN-85/M-82105  6 
13.  Podkładka spr. 12,2 PN-77/M-82008  6 
14.  Podkładka koła biegowego 8243-052-030-112 3052/03-011/0 6 
15.  Pierścień osadczy Z55 PN-81/M-85111  2 
16.  Łożysko kulkowe 6011 RS PN-85/M-86100  2 
17.      
18.      
19.  Cylinder hydrauliczny CN1E-16-40/320z Ucho UE1-40w 1 
20.  Śruba M16x45-3,6-C PN-85/M-82105  4 
21.  Podkładka spr. 16,3 PN-77/M-82008  4 
22.  Nakrętka M16-4-C PN-75/M-82144  4 
23.      
24.      
25.  Dętka 10.0/75-15,3GP5∅16 PN-85-C-94300/078  1 

26.  Opona AM-14M TUBE TYPE 
10 PR -110.0/75-15,3  Stomil Olsztyn  1 

27.  Odbój gumowy ∅ 65 1772/05-00-03-000  2 
28.  Nakrętka M12-4-C PN-75/M-82144  2 
29.  Podkładka spr. 12,2 PN-77/M-82008  2 

 
 



Katalog Mazur 6 

 23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Koło robocze lewe 

4. 

10. 
11. 

26. 

25. 

15. 

16. 

2. 

1. 

12. 
13.
14. 

6. 

19. 
7. 

8. 

15. 

16. 

16. 

5. 

20. 

22. 
21. 

27. 28. 
29. 



Katalog Mazur 6 

 24 

 
KOŁA TRANSPORTOWE   

Tablica 7 
Nr części  
na rysunku 

    Nazwa części lub 
        zespołu 

    Symbol KTM 
     lub norma 

      Nr 
katalogowy 

 Liczba 
szt./masz 

     1 Noga transportowa 8243-052-050-020 3052/05-002/0     2 
     2 Piasta koła transp. kpl. 8243-052-050-032 3052/05-003/0     2 
     3 Podpora kpl. 8243-052-000-380 3052/00-038/0     1 
     4 Koło ogumione prawe 8243-043-200-195 3043/20-019/0     1 
     5 Koło ogumione lewe 8243-043-200-202 3043/20-020/0     1 
     6 Obręcz 8243-043-200-215 3043/20-021/0     2 
     7 Sworzeń podpory kpl. 8243-052-000-900 3052/00-090/0     3 
     8     
     9         
    10 Śruba M12x30-3,6-III PN-85/M-82207     10 
    11 Nakrętka M12-4-III PN-75/M-82144     10 
    12 Podkładka spr. 12,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008     10 
    13 Pierścień osadczy spr. 35Z PN-76/M-85111      2 
    14 Łożysko kulkowe 6007RS PN-85/M-86100      4 
    15 Zawleczka B-71 BN-81/M-1902-04      4 

    16 Opona 4.00-16 2PR AN-41 ZN-82/MPCiH-G/0-
13   

    2 

    17                      Dętka 3,25/3.50-16 GP4 PN-74/C-94300 
ark.075      2 

 
   
 
UWAGA :  Zamiast poz. 14 można stosować łożysko kulkowe 6007 i dwie podkładki  
  uszczelniające, nr katalogowy 3043/20-027/0. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Katalog Mazur 6 

 25 

 

Koła transportowe  



Katalog Mazur 6 

 26 

 
Redlice z dociskiem 

 
 Nazwa Numer Nr Ilość szt. 
1. Oś docisku lewa kpl. Słow 3052/01-12-04-100/2  1 
2. Oś docisku prawa kpl. Sło   1 
3. Rynna pomiarowa    1 
4. Rynna pomiarowa   1 
5. Wieszak przewodów lewy   1 
6. Wieszak przewodów prawy   1 
7. Redlica skrajna kpl. 3052/01-16-01-100  4 
8. Nośnik redlicy skrajnej kpl. 3052/01-17-00-200  4 
9. Sprężyna naciskowa 3052/00-05-002/2  4 
10. Prowadnica redlicy skrajnej 3052/01-16/00-001  4 
11. Uchwyt redlicy skrajnej  3052/01-16-00-200  4 
12. Wspornik osi docisku spaw  3052/02-06-03-100  2 
13. Sworzeń specjalny 3014/04-00-006 3014/04-002 2 
14. Jarzmo proste  3103/00-00-001  8 
15. Śruba docisku 3052/01-06-01-001  2 
16. Ucho spawane 3103/00-04-300  2 
17. Łącznik górny przew. wysiew 3078/05-07-001/1   
18. Łącznik dolny przew. wysiew 3043/04-00-003/2   
19. Przewód wysiew. redlicy dł. 3043/00-04-000/0   
20. Przewód wysiew. redlicy kr. 3043/00-04-000/1   
21. Redlica dwutarczowa dł. sł    
22. Redlica dwutarczowa dł. kr    
23. Sprężyna redlicy 3043-01-04-00-004   
24. Zawiasa redlicy    
25. Śruba zaciskowa. 3043/08-00-003/6   
26.     
27. Nakrętka M12-4-III PN-75/M-82144  16 
28. Podkładka spręż. 12,2 PN-77/M-82008  16 
29. Śruba M16x90 PN-85/M-82105  8 
30. Nakrętka M16-4-III PN-75/M-82144  8 
31. Zawleczka 3x25 PN-76/M-82001  2 
32. Śruba M12x90-5,8-II PN-85/M-82101  4 
33. Nakrętka M12-4-III PN-75/M-82144  4 
34. Podkładka spr.12,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008  4 
35. Śruba M8*35-5.8-II       PN-74/M-82101  4 
36. Podkładka spr.8.2       PN-77/M-82008  4 
37. Nakrętka M8-4-C PN-75/M-82144  4 
38. Śruba M10x55-5,8-II PN-85/M-82101  4 
39. Nakrętka M10-4-III PN-75/M-82144  4 
40. Śruba M10x80 PN-85/M-82105  4 
41.     
 
 
 



Katalog Mazur 6 

 27 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
. 
 
 
 
 
 
 

 
Redlice z dociskiem + Redlice  skrajne 

 
 

1. 
3. 2. 

4. 

7. 
8. 
9. 
10. 
11. 

29. 
30. 

35. 
36. 
37. 

32. 
33. 
34. 

5. 
6. 

12. 

27. 
28. 

14. 

13. 
31. 



Katalog Mazur 6 

 28 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
Redlice z dociskiem + Redlice  skrajne 

22. 

21. 

17. 

20. 
19. 
23. 

18. 

24. 

40. 
39. 

38.
39. 

25. 
27. 

15. 

1. 

14. 

1. 

16. 



Katalog Mazur 6 

 29 

 
Zagarniacz 

 
 Nazwa Numer Nr Ilość szt. 

1. Belka zagarniacza 4.5 m 3052/01-08-00-100  2 
1.A Belka zagarniacza lewa 6.0 m 3052/01-08-00-300  1 
2.A Belka zagarniacza prawa 6.0 m 3052/01-08-00-200  1 

3. Docisk zagarniacza kpl. 3078/54-00-100  4 
4. Nośnik zagarniacza 3078/54-00-200  4 
5. Sprężyna docisku 3078/54-00-001/1  4 
6. Uchwyt 3078/52-01-006  4 
7. Trzymak zagarniacza 3078/54-02-100-1   
8. Trzymak 3078/54-02-001   
9. Nakładka 3078/54-02-002   
10. Jarzmo 3078/54-02-007   
11. Sprężyna naciągowa 3078/54-02-005   
12. Śruba naciągowa 3078/54-02-003   
13. Tuleja sprężyny 3078/54-00-002  8 
14. Przetyczka 3078/54-02-004   
15. Klawisz zagarniacza kpl. 3078/54-02-000   
16. Sprężyna zagarniacza 3078/54-02-006   
17. Nakrętka M8-4-C PN-75/M-82144  4 
18. Podkładka spr.8.2       PN-77/M-82008  4 
19. Śruba M10x40-5,8-II PN-85/M-82101  8 
20. Nakrętka M10-4-III PN-75/M-82144  8 
21. Śruba M16x90-5,8-II PN-85/M-82101  8 
22. Nakrętka M16-4-III PN-75/M-82144  8 
23. Śruba M8x50-5,8-II PN-85/M-82101  4 
24. Śruba M8x30-5,8-II PN-85/M-82101   
25. Śruba M10x50-5,8-II PN-85/M-82101  8 
26. Zawleczka 3x25 PN-76/M-82001  2 

 
 



Katalog Mazur 6 

 30 

 

 
 
 
 

 
Zagarniacz 

1. 

4. 

5. 

6. 20. 
25. 

2. 

23. 
17. 

3. 

21. 
22. 

13. 

19. 
20. 

7. 

14. 
26. 

10. 

17. 
18. 

17. 
18. 

8. 

11. 

9. 
17. 
24. 

15. 16. 



Katalog Mazur 6 

 31 

 
 
 

 


